
 

 PALATUL COPIILOR DROBETA TURNU SEVERIN                 MINISTERUL EDUCAŢIEI  

 

 

Bd. Carol I, Nr. 24, Dr.Tr.Severin, 220106 
Telefon/Fax: 0252 311189. www.palatulcopiilorseverin.ro  
E-mail: pcdrobetaturnuseverin@gmail.com 

 
 

  

 

Consiliul de administraţie al Palatului Copiilor Drobeta Turnu Severin 

HOTĂRÂREA Nr. 1 / 23.09.2022 

 

 

 

 Consiliul de administraţie al Palatului Copiilor Dr. Tr. Severin, întrunit în şedinţa din 

23.09.2022. 

 În conformitate cu: 

-  Legea Educaţiei Naționale Nr. 1/05.01.2011, cu modificările și completările ulterioare; 

În temeiul: 

- prevederilor Regulamentului de organizare şi funcţionare a unităţilor care oferă activitate 

extraşcolară O.M.E.C.S. nr. 4624/2015 

- ședinței Consiliului de Administrație din data de 23.09.2022. 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1 Se aprobă secretarul Consiliului de administrație în anul școlar 2022-2023 

Art. 2 Se aprobă Tematica C.A. pentru anul școlar 2022-2023 cu nr. 1305/21.09.2022. 

Art. 3 Se aprobă Orarul Palatului Copiilor Drobeta Turnu Severin cu nr. 1227/08.09.2022. 

Art. 4 Se aprobă responsabilii de filiale pentru anul școlar 2022-2023 cf. Anexă nr. 1284/16.09.2022 

- după cum urmează: 

- Filiala Strehaia, prof. Peptenatu Mihaela 

- Filiala Vânju Mare, prof. Răveanu Mirela Fănel 

- Filiala Orșova, prof. Scurtu Dan Virgil 

- Filiala Baia de Aramă, prof. Enache Georgeta Victoria 

Art. 5 Se aprobă comisiile și colectivele de lucru, responsabilii de comisii și colective de lucru pentru 

anul școlar 2022-2023 cf. Anexă nr. 1271/15.09.2022. 

Art. 6 Se aprobă componența comisiei CEAC cf. Anexă nr. 1281/16.09.2022. 

Art. 7 Se aprobă Raportul privind activitatea desfășurată la Palatul Copiilor Dr. Tr. Severin în anul 

școlar 2021-2022 cu nr. 1231/08.09.2022 – raport asupra calității educației. 

Art. 8 Se aprobă Fișele de post pentru personalul didactic și didactic auxiliar în școlar 2022-2023 cu 

nr. : 1276/15.09.2022-didactic, respectiv nr. 1775(1-4)/15.09.2022-didactic auxiliar și Fișele 

cadru de autoevaluare/evaluare personal didactic și didactic auxiliar an școlar 2022-2023 cu 

nr. : 1257/13.09.2022-didactic, respectiv 1274(1-4)/15.09.2022- didactic auxiliar. 

Art. 9 Se aprobă R.O.I. al Palatului Copiilor Dr. Tr. Severin pentru anul școlar 2022-2023 nr. 

1323/26.09.2022. 

Art. 10 Se aprobă Graficul de serviciu pe unitate pentru anul școlar 2022-2023 cu nr. 

1226/08.09.2022. 

Art. 11 Se aprobă Proiectul de Dezvoltare Instituțională al Palatului Copiilor - 2022-2023 cu nr. 

1279/15.09.2022. 

mailto:pcdrobetaturnuseverin@gmail.com
mailto:pcdrobetaturnuseverin@gmail.com


 

 PALATUL COPIILOR DROBETA TURNU SEVERIN                 MINISTERUL EDUCAŢIEI  

 

 

Bd. Carol I, Nr. 24, Dr.Tr.Severin, 220106 
Telefon/Fax: 0252 311189. www.palatulcopiilorseverin.ro  
E-mail: pcdrobetaturnuseverin@gmail.com 

 
 

Art.12 Se aprobă Planul managerial al Directorului pentru anul școlar 2022-2023 cu nr. 

1277/15.09.2022, Planul Managerial al Directorului adjunct  pentru anul școlar 2022-2023 cu 

nr. 1278/15.09.2022. 

Art. 13 Se aprobă numărul grupelor nivel: începător/avansați/performanță pentru anul școlar 2022-

2023 și numărul de elevi/grupă cu nr. 1268/15.09.2022. 

Art. 14 Se aprobă Planificarea concediului de odihnă pentru anul școlar 2022-2023 cu nr. 

1283/16.09.2022. 

Art. 15 Se aprobă Graficul de asistențe la orele de cerc – diagrama Gantt – an școlar 2022-2023 cu 

nr. 1270/15.09.2022. 

Art. 16 Se aprobă Organigrama 2022-2023 pentru Palatul Copiilor cu nr. 1216/13.09.2022. 

Art. 17 Se aprobă Graficul de monitorizare, control, evaluare 2022-2023 cu nr. 1280/15.09.2022. 

Art. 18 Se aprobă Planul de măsuri pentru asigurarea securității și a siguranței elevilor în incinta 

unității școlare cu nr. 1228/08.09.2022. 

Art. 19 Se aprobă Anexa cu nr. 1282/16.09.2022 - grupe 2022-2023. 

Art. 20 Se aprobă cererile cadrelor didactice - Anexă cu nr. 1282/1/16.09.2022. 

 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu un număr de 9 voturi 

 

 

          Preşedintele Consiliului de Administraţie,                Secretar,   
                  Director Prof. Valentin Adrian CROITORU                                           Prof. Amalia TĂCULESCU

  

mailto:pcdrobetaturnuseverin@gmail.com
mailto:pcdrobetaturnuseverin@gmail.com

